o33°SMEY

KLFO5PGEU

Kategori
Produktserien
Type

Land versjon
EAN-kode

Estetisk linje

Estetikk

Farge

Finish

Lokk farge
Basisfarge
Handtak farge
Tutfarge
Ledning, farge

Kontroller

Antall kontroller

Frokost
Vannkoker
Standard gryte
EU
8017709302207

50's Style
Pastel Grenn
Blank

Pastel Grgnn
Polert krom
Krom

polert stdl
Grd

spake

Tekniske egenskaper

Maks kapasitet
Vanniva indikator
Kapslingsstruktur
Filter

Kalkfilter materiale
Sla av automatisk

Elektrisk tilkobling

Styrke

0,8 It/ 3 kopper

Ja

Double wall

Ja

Rustfritt stdl

Ja,ved 100°C/212°F

1400 W

Kabinett, materiale

Innvendig
kabinettmateriale

Basis material

Lokk materiale
Material of lid's knob
Tut Materiale
Handtak materiale
Type logo

Spak, materiale

Sikkerhet auto skru av
Skjult varmeelement
integrert lednings
Sklisikre fotter

360 ° dreiefot

Lengde pa ledning

Plast
Rustfritt stal

Plast

Plast

Zinc alloy and plastic
Rustfritt stdl

Plast

Anvendt

Rustfritt stal
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Spenning
Frekvens (Hz)

220-240V
50/60 Hz

Energiforbruk i standby

Sla av aktiveringstid

0 min

Logistisk informasjon

Bredde
produkt Bredde
Produkt Heyde (mm)

Dimensjonene av
produktet (mm)

Gaveeske Bredde
Gaveeske dybde
Gaveeske hgpyde
Bredde (mm) pakket

200 mm
152 mm
200 mm
200x200x152 mm

232 mm
203 mm
237 mm
247 mm

Stopseltype

Stremforbruk i av-
modus

Dybde pakket (mm)
Hoeyde pakket (mm)
Dybde (") pakket
Bredde pakket produkt
()

Pakket produktheyde (*)
Nettovekt (kg)
Totalvekt (kg)

(F;E) Schuko

0.1 W

218 mm
257 mm
9.72"
8.58 "

10.12 "
1,000 kg
1,900 kg
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Alternative products

KLFO5BLEU

KLFO5PKEU

Rosa

KLFO5CREU

Creme

KLFO5PBEU

Pastellblé

KLFO5S5WHEU
Hvit

25.02.2026
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